CP 40/1301, attornati, rot. 21 dorse

(Hilary term, 1572)

http://aalt.law.uh.edu/AALT5/Eliz/CP40no1301/bCP40no1301dorses/IMG_0952.htm

Appointment of attorney. There is no similar entry for Hopkyns's attorney.

Londonia ¶ Cristoferus Tye nuper de Dodyngton infra Insulam Eliensem in comitatu Cantebrigie clericus alias dictus Chrystover Tye Docter of Musyke and persone of Dodyngton within the Isle of Elye in the countye of Cambrydge ponit loco suo Cristoferum Crowe versus Thomam Hopkyns de London clothworker alias dictum Thomas Hopkyns setyzyn and clothworker of London in placito debiti

[London ¶ Christopher Tye, lately of Doddington within the Isle of Ely in the county of Cambridgeshire, otherwise called Christopher Tye, Doctor of Music and parson of Doddington within the Isle of Ely in the county of Cambridge, puts in his stead Christopher Crowe against Thomas Hopkyns of London, clothworker, otherwise called Thomas Hopkyns, citizen and clothworker of London, in a plea of debt.]

CP 40/1305, rot. 1560

(Trinity term, 1572)

http://aalt.law.uh.edu/AALT5/Eliz/CP40no1305/aCP40no1305fronts/IMG_0847.htm

Execution of judgment.

Londonia ¶ Preceptum fuit vicecomitibus quod caperent Cristoferum Tye nuper de Dodyngton infra Insulam Eliensem in comitatu Cantebrigie clericum alias dictum Chrystover Tye Docter of Musyke and persone of Dodyngton within the Isle of Ely in the countye of Cambrydge si &c et saluo &c ita quod haberent corpus eius hic ad hunc diem scilicet a die Sancte Trinitatis in tres septimanas ad satisfaciendum Thome Hopkyns de London clothworker alias dicto Thomas Hopkyns setyzyn and clothworker of London tam de quodam debito sexaginta & trium solidorum quod idem Thomas in curia Domine Regine hic recuperavit versus eum quam de viginti & septem solidorum qui eidem Thome in eadem curia dicto Domine Regine hic adiudicati fuerunt pro dampnis suis que habuit occasione detencionis debiti illius vnde conuictus est Et modo hic ad hunc diem venit predictus Thomas per Johannem Turnor attornatum suum et optulit se iij^{to} die versus prefatum xpoferum de predicto placito Et ipse non venit Et vicecomites modo mandant quod non est inuentus &c Ideo preceptum est vicecomitibus quod exigi faciant eum de hustengo in hustengum quousque &c vtlagetur si non &c Et si &c tunc eum capiant & saluo &c ita quod habeant corpus eius hic in crastino Animarum ^{ad} satisfaciendum prefato Thome de debiti & dampnis predictis Et vnde &c Et sciendum est quod breue inde justiciarij hic in curia isto eodem termino deliberauerunt Ricardo Lone deputato vicecomitum Londonie in forma iuris exequendum &c / Ad quem diem vicecomites mandant quod ad Hustengum de Communibus Placitis tentum in London die Lune proximo post festum Sancti Luce Evangeliste anno predicto predictus xpoferus quare exactus fuit & non comparuit et quia non fuerunt pluries hustenga &c ideo preceptum est vicecomitibus quod allocantur predictis quatuor hustenga Ad quos &c Ipsum Cristoferum ad hustengum summonitus extunc proximum tenendum vlterius exigi faciant informa predicta ita quod sit hic a Sancti Martini in xv dies Et vnde &c Et sciendum &c